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Wojewaodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zolnierska 18
10 - 561 Olsztyn

Do wiadomosci

uczestnikow postepowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.
euro na wybor wykonawcy zadania: przeglad serwisowy sprezarek powietrza medycznego i
pozamedycznego 5 szt. i osuszaczy Baal8vs- 3 szt. , pestepowanie DZPZ7/333/174/2018.

Wojewaddzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postepowaniu o

zamoOwienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacje zadania : przeglad serwisowy sprezarek

powietrza medycznego i pozamedycznego 5 szt. i osuszaczy Baal8vs- 3 szt. , do Zamawiajacego
wplynelo nastepujace pytania:
Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie producentéw, modeli i typéw urzadzen podlegajacych przegladom.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze producent urzadzen to firma CompAir. A modele i

typy tych urzadzen sa nastepujace:

A. trzy sprezarki L15 CDCD10007968001 do L15 CDCD10007968003;
B. dwie sprezarki LO5BA247C8001 do 2;

C. dwa osuszacze BA-A-18XS11DHE112799 i 800 .

Pytanie nr 2:

Jaki jest stan licznikéw (warto$ci motogodzin) dla sprzetu podlegajacego przegladom?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze stan licznikow to sprezarka nr 1 21113, nr 2 11265, i

nr 3 to 10716 .

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie dat ostatnich przegladéw jakie byty przeprowadzane dla sprzetu bedacego
przedmiotem zaméwienia.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze ostatnia data przegladu to 23.11.2017 rok.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udzielenie informacji, co byto wymieniane podczas ostatniego przegladu sprzetu bedacego
przedmiotem zamdwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze :

A .w trzech zestawy serwisowe , separatory i olej szt. 3
B. w dwoch zestawy serwisowe szt.. 2 , wklady filtra szt. 18 szt. .
C. w osuszaczach pakiet serwisowy szt. 4 , zestaw uszczelek, adsorbentu, zestaw zaworowy,

komplet do dwoch osuszaczy.

Pytanie nr 5:

Czy wystepuja jakie$ problemy techniczne ze sprzetem podlegajacym przegladom?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze jedynym problemem technicznym jest wyciek oleju

z urzadzen.

Ponadto Zamawiajacy wymaga by wykonawca posiadal kody dostepu do sterownikéow.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiajacego nalezy traktowac

jako modyfikacje tresci Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej.

DYREKTOR DS. LECZNICTWA

Jerzy Gorny
(Podpis osoby uprawnionej)



